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BIO Ocet balsamiczny z Modeny
filtrowany 250 ml - Alce Nero

Cena 21,00 zł

Kod EAN 8009004908512

Opis produktu

Jesteśmy  , którzy od 1978 roku pracują nad produkcją pysznej żywności , będącej efektem praktyk rolniczych szanujących ziemię i jej
żyzność. Zrzeszamy ponad 1 000 rolników we Włoszech i ponad 10 000 małych rodzinnych gospodarstw rolnych w Ameryce
Środkowej i Południowej.
Od  wybieramy rolnictwo organiczne , pielęgnując delikatną równowagę pomiędzy naszym Zakładem a jego mieszkańcami:
dlatego zdecydowaliśmy się produkować żywność, która jest dobra dla obu. Produkty wytwarzane ze , dzięki
najnowocześniejszym możliwościom agronomicznym , z najwyższym szacunkiem dla ziemi i ludzi, którzy ją uprawiają.
Produkty przetwarzane przy użyciu technologii , które chronią i podkreślają właściwości naszych składników , także dzięki 

 wolnej od konserwantów i dodatków.
  

BIO Ocet balsamiczny z Modeny filtrowany 250 ml - Alce Nero
Nasz BIO Ocet Balsamiczny  to esencja włoskiego smaku i zdrowego stylu życia. Wyprodukowany z najwyższej jakości
składników BIO, zachwyca delikatnym, zbalansowanym smakiem, który idealnie komponuje się z różnorodnością potraw. Jego
wyjątkowe właściwości zdrowotne sprawią, że stanie się on nieodłącznym elementem Twojej kuchni. Dzięki procesowi
filtrowania przyjaznemu dla środowiska, nie tylko dbasz o swoje zdrowie, ale również o planetę. Odkryj teraz prawdziwy smak i
korzyści zdrowotne naszego BIO octu balsamicznego.
Ocet balsamiczny z Modeny z ekologicznych winogron Emilian, leżakowany w tradycyjnych drewnianych beczkach. Stanowi
wyśmienity dodatek do potraw kuchni śródziemnomorskiej, m.in. do mięs, sałat, marynat i sosów. Kwasowość: 6 %

SKŁADNIKI
ocet winny*, moszcz winogronowy*, gotowany moszcz winogronowy* (*certyfikowany składnik ekologiczny)

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

BEZ CUKRU (w składnikach): TAK 
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BEZ GLUTENU (w składnikach): TAK 
CERTYFIKAT BIO: TAK 
WEGAŃSKI: TAK
WEGETARIAŃSKI:TAK  
PRODUCENT (marka): ALCE NERO (włoskie produkty)
PRODUCENT - NAZWA I ADRES: ALCE NERO S.P.A, VIA PALAZZETTI 5C, 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO)
KRAJ PRODUCENTA: Włochy
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